Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                     №_______

Об отказе от проведения  аукциона на право заключения договора

аренды объекта газоснабжения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в отношении государственного или

муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной

антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Оказаться от проведения  аукциона на право заключения договора

аренды объекта газоснабжения – «Распределительный газопровод высокого и

низкого давления», протяженностью 1794 м с кадастровым номером

52:56:0000000:343, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область,  г. Первомайск, д. Конновка, назначенного на 12 мая

2021 года.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

 2

области в течение в течение одного дня с даты принятия настоящего

постановления обеспечить его размещение на официальных сайтах Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов и администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова